
ZARZĄDZENIE NR 36/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869/

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.980.969,47 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.557.193,47 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.127.105,47 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.423.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.932.736,47 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.503.103,47 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.127.105,47 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.429.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 951.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: AFED3A37-ED4F-490E-811E-EF053EFA6F3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 36/19 z dnia 18 czerwca 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 849 354,00 0,00 3 849 354,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 824 754,00 0,00 2 824 754,00

4430 Różne opłaty i składki 6 544,00 -100,00 6 444,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 100,00 200,00

926 Kultura fizyczna 641 034,00 0,00 641 034,00

92601 Obiekty sportowe 460 000,00 0,00 460 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 975,00 1 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 5 700,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -6 675,00 23 825,00

Razem: 21 932 736,47 0,00 21 932 736,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AFED3A37-ED4F-490E-811E-EF053EFA6F3E. Podpisany Strona 1




